PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS

Diretoria da Subseção Judiciária de Varginha
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE VARGINHA

PORTARIA SJMG-VGA-DISUB 12/2024

Constitui Comissão do 2º Processo Seletivo de Estagiários de Direito
2024, na Subseção Judiciária de Varginha.

O JUIZ FEDERAL MAURO REZENDE DE AZEVEDO, DIRETOR DA
SUBSEÇÃO  JUDICIÁRIA DE VARGINHA, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO:

A Resolução n. 208/2012 do Conselho da Justiça Federal, que estabelecem critérios no
tocante ao planejamento, à execução e ao acompanhamento do Programa de Estágio
no âmbito desse Tribunal e Seções Judiciárias Integrantes,

RESOLVE:

CONSTITUIR Comissão responsável pela execução, em todas as suas fases, do
Processo Seletivo de Estagiários de Direito para o exercício de atividades na Justiça
Federal – Subseção Judiciária de Varginha/MG, a ser composta pelos seguintes
membros:

- Luiz Antonio Ribeiro da Cruz - Juiz Federal Presidente
- Fabiana Machado Carvalho - Membro
- Júlio Sousa Moreira Alves - Membro
- Junior Cezar da Silva – Membro
- Vinicius da Costa e Silva Leite - Membro

MAURO REZENDE DE AZEVEDO
Juiz Federal

Diretor da Subseção Judiciária de Varginha

Portaria 12 (0925030)         SEI 0011823-78.2024.4.06.8001 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Mauro Rezende de Azevedo, Juiz
Federal, em 11/09/2024, às 18:26, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0925030 e o código CRC 89E39620.

Avenida Princesa do Sul, 1855 - Bairro Rezende - CEP 37062-447 - Varginha - MG
0011823-78.2024.4.06.8001 0925030v2

Portaria 12 (0925030)         SEI 0011823-78.2024.4.06.8001 / pg. 2

	Portaria 12 (0925030)